Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

Em____/____/______

Hrs:______________

SobN°_____________

Ass.:______________

Projeto De Lei

N°_____/______

APROVADO
Projeto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução
X Requerimento

Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda
Autor: Ver. Marcos Ribeiro        Partido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve solicita  à nobre Mesa,
consultado  o  augusto  e  soberano  Plenário,  na  forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma. Senhora
Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária  :

Que seja encaminhada a esta Casa de Leis um relatório com as seguintes

informações referentes ao ano de 2021 até a presente data (janeiro de 2022):

1) Qual a quantidade de veículos alugados pela Prefeitura de Cáceres?

2) Quais são esses veículos? Quais as placas?

3) Qual a finalidade para os veículos que estão sendo locados e em quais
Secretarias estão alocados?

4) Qual o valor de locação de cada veículo (discriminar o valor gasto

por cada Secretaria)?

5) Há quanto tempo cada veículo está alugado?

JUSTIFICATIVA

Nossa justificativa se pauta para se ter maior transparência e esclarecimento
sobre a frota de veículos locados pela Prefeitura de Cáceres.

Ante  o  exposto,  peço  o  apoio  dos  nobres  pares  para  a  aprovação  deste
requerimento.

Sala das Sessões, 31 de janeiro de 2022.

    ______________________________

         MARCOS RIBEIRO
PSDB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/

		2022-01-31T12:19:39-0400
	MARCOS EDUARDO RIBEIRO:02939683140